Marie et

beati Audomari, itemque
sancti Petri et sancti Bertini, ne

posset

quisquam
mortalium ecclosiastico jure decimas loci iilius sibi usur-

pare, contradicentibus
preposito atque

abbate
supradictarum

eccle-

siarum, utpote decimas corum
proprias atque communes, pio

con-

censu tradiderunt eas pauperibus omnibus, quocunque tempore
ibi

manentibus, intra ambitum, qui
ex

parte
australi publica strata con-

cluditur, comprchensas,
domnus videlicet

Arnulpbus, prepositus

ecclesie sancle Marie et sancti Audomari, et domnus abbas Lam-

bertus ecclesie sancti Pétri et sancti Bertini; et ut ecclesiam, et

proprium sacerdotem, et cimiterium haberent, voluerunt, cum omni

libertate el sine exactione
quorumcumque

reddituum ita tamen

ut nullus omnino forinsecus ad
sepulturam

ibi
suscipiatur,

nisi le-

prosus et eis famulantes, et si forte
quispiam,

seculari conversatione

contempta,
se eisdem sociaverit. Quod si casu

aliquo, quod absit,

locus
in desolationem venerit, ita ut cimiterium vel ecclesia ibidem

merito honorari minime debcatur, ecclesia sancti Audomari simul-

que
ecclesia sancti Bertini decimas suas, sicut

antiquitus
consueve-

runt, in commune recipiant. Hoc autem collaudatione communi

confirmatum est, cum auctoritate domni Johannis, tunc
episcopi

Taruanensis, et
ejus sigillo roboratum, quatinus

omni
tempore

in-

concussum permaneat; extante Romano pontifice domno Paschali,

archiepiscopo
Remensi Manasse, rege Philippo regnante

in Francia,

comite Roberto dominante in Flandria, anno dominice incarnationis

millesimo centesimo sexto, indictione
quarta decima, ipso adjuvante

cujus
anni non deficient in secula. Amen.

«Signum Johannis, episcopi Taruannensis. »

XXVII.

EXEMPLAR TRADITIONIS ALTARIUM WARNESTUN ET HAVESKERKE, PER JOHANNEM, EPISCOPUM

MORINORUM.

« In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen. Ego Johannes,
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Dei gratia, Morinorum episcopus, notum fieri volo tam presentibus

quam futuris quod ecclesiam de Guarnestun, pro remissione pec-

catorum meorum, et patris mei et matris mee, ibidem requiescen-

tium, ecclesie sancti Bertini concessi et dedi, quatinus ab abbate

sancti Bertini monaci, qui Deo in predicta ecclesia de Warnestun,

sub precepto et obedientia ipsius serviant, in
perpetuum constituan-

tur. Ad sustentationem eciam fratrum monacorum, qui
in eadem

ecclesia de Warnestun Deo servituri sunt, ecclesiam de Haveskerke

concessi et dedi. Utrasque autem predictas ecclesias, videlicet War-